2020 年 2 月 12 日

各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長 木村 正和

（コード番号 9319 東証第一部）

問合せ先 常務取締役

企画管理本部長 中村 秀麿

TEL 075-313-6151

執行役員制度の導入に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 執行役員制度導入の目的

経営の意思決定および監督機能と業務執行を明確に分離し、経営の機能性向上とガバナンス

強化を図るとともに、業務執行に優れた人材を執行役員に選任し業務執行機能を強化します。

２． 執行役員制度の概要

（１）執行役員の選解任は、取締役会の決議によるものとします。

（２）取締役は執行役員を兼務することができるものとします。

（３）執行役員の任期は１年以内とし、選任された事業年度の末日までとします。なお、再任

を妨げないものとします。

３． 導入時期

2020 年 4 月 1 日

以上